
Helena Kaiser de Carolis ny vd på PwC
Sverige
PwC Sverige har utsett Helena Kaiser de Carolis till ny vd. Helena har en gedigen
bakgrund inom revision och rådgivning, med över 25 års erfarenhet inom den finansiella
sektorn och från noterade bolag.  

– Helenas förmåga att engagera medarbetare och bygga kundrelationer, samtidigt som hon
levererar mycket starka resultat och har ett omfattande globalt nätverk, har gjort henne till en
mycket uppskattad ledare inom PwC och branschen i stort. Vi i styrelsen ser fram emot hennes
fortsatta ledarskap och alla de möjligheter det kommer att medföra för PwC Sverige, säger
Stephan Révay, styrelseordförande för PwC Sverige. 

Helena har en lång karriär inom PwC och har haft flera nyckelpositioner inom företaget, nu
senast som ansvarig för PwC:s revisionsverksamhet. Hon har över 25 års erfarenhet som
auktoriserad revisor för många olika stora svenska börsbolag och finansiella institutioner.
Helena sitter också som förste vice ordförande i branschorganisationen FAR:s styrelse och
som medlem i PwC:s globala ledningsgrupp, vilket ger henne en unik insikt i aktuella trender
och utmaningar, både nationellt och internationellt, för såväl branschen som näringslivet i stort.

– Jag är både stolt och tacksam för förtroendet att få leda PwC Sverige. Vårt starka varumärke
och den höga efterfrågan på våra tjänster bland företag och organisationer ger oss en solid
plattform att bygga vidare på. Vi har dessutom människorna, expertisen och tekniken för att på
bästa sätt hjälpa våra kunder att dra nytta av de möjligheter som ges i en snabbt föränderlig
omvärld. Jag ser mycket fram emot att ytterligare stärka och utveckla PwC tillsammans med
våra kunder och alla våra fantastiska medarbetare och ledare på PwC, säger Helena Kaiser de
Carolis.

Helena efterträder Sofia Götmar-Blomstedt, vars femåriga mandatperiod som vd nu går ut.
Sofia kommer även fortsättningsvis att spela en nyckelroll som partner på PwC genom att driva
ett antal större strategiska projekt och samarbeten, och kommer arbeta vidare som revisor i en
rad kunduppdrag. 

– Jag vill rikta ett stort tack till Sofia som framgångsrikt har lett bolaget under fem år och byggt
en stark plattform som förbereder PwC för nästa era, avslutar Stephan Révay.

Helena tillträdde sin roll som vd för PwC Sverige den 15 september 2025.

För mer information kontakta:
Jenny Lilljeqvist, presschef PwC Sverige
jenny.lilljeqvist@pwc.com 
+46 708 18 82 55

Om PwC 
På PwC hjälper vi våra kunder att bygga förtroende och ställa om sin verksamhet för att öka
konkurrenskraften. Vi är ledande inom skatt, revision och rådgivning och är en del av ett globalt
nätverk med 370 000 medarbetare i 149 länder. Genom att kombinera vår expertis och
erfarenhet med den senaste tekniken, hjälper vi våra kunder att bli effektivare, anpassa sig till
förändringar och alltid ligga steget före. 
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PwC Sverige är en självständig och oberoende juridisk enhet med drygt 3000 medarbetare
runt om i landet. Vill du veta mer om PwC? Besök oss på pwc.se eller LinkedIn.
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